
Dodatek č. 6 ke smlouvě o zajištění služeb Senior taxi

(dále jen „dodatek č. 6“)

uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel:

Sídlo:

IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky

Horova 28, 616 00 Brno

44992785
CZ44992785

dále jen „ příjemce služeb

a

Poskytovatel: TOP1 SERVICE GROUP s.r.o.

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Osoba oprávněná
jednat:
Tel./e-mail:
Bankovní spojení:

Cejl 29/76, 602 00 Brno
29271461
CZ29271461

dále jen „ poskytovatel služeb"

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 06.06.2016 smlouvu o zajištění služeb senior taxi
č. 38/16 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je závazek pro objednatele zajištění služeb

Senior taxi spočívající v zajištění přepravování osob s trvalým pobytem na území města
Brna, městské části Brno-Žabovřesky.

2. Smluvní strany shodně konstatují, že od doby uzavření smlouvy došlo k navýšení nákladů,

jež mají trvalý charakter, zejména změna navýšení platových prostředků pro HPP/DPP,

postupné rozšíření počtu cílových stanovišť přepravovaných osob, inflace apod.

3.Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku vyjadřují úmysl změnit obsah Smlouvy
způsobem níže uvedeným.



II. Předmět Dodatku

Článek VI. Cena plnění, platební podmínky, odst. 1 se tímto mění a zní takto:

Cena za provedení předmětu této Smlouvy dle článku III. Byla stanovena dohodou 

smluvních stran dle zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, takto:

Cena za poskytování služby za Senior taxi náležející poskytovateli služby hrazená
příjemcem služby

Cena za poskytování služby za jeden ujetý km v Kč bez DPH / 24,00

Cena za poskytování služby za jeden ujetý km v Kč s DPH (21%) / 29,04

Maximální a nepřekročitelná cena služby Senior taxi, kterou je poskytovatel služeb oprávněn 
vyúčtovat měsíčně příjemci služeb činí 16.364,40 Kč bez DPH. Počet ujetých km při 
přepravě osob v rámci předmětu plnění veřejné zakázky nepřekročí měsíčně takovou 

hodnotu, aby v návaznosti na dohodnutou cenu za 1 km ujetý při přepravě osob službou 
Senior taxi nebyla překročena výše uvedená maximální měsíční cena za poskytování služby. 

Při dosáhnutí uvedeného limitu ceny poskytované služby při přepravě osoby rámci předmětu 
plnění dle této smlouvy je poskytovatel služby povinen o tomto bezodkladně informovat 
příjemce služby a nadále nepřijímat další objednávky k přepravě. Příjemce služby 

negarantuje poskytovateli služby jakýkoliv objem ujetých km při přepravě osob v rámci 
předmětu plnění předmětu této smlouvy.

Maximální celková cena služby Senior taxi Bez DPH / 16.364,40 Kč/měsíc 
za jeden měsíc DPH / 21%

s DPH / 19.800,92 Kč/měsíc

Poskytovatel služeb prohlašuje, že celková cena za poskytování služby za jeden ujetý km 
obsahuje veškeré náklady spojené s realizací služby. Příjemce služeb neposkytuje zálohy.

III. Závěrečná ustanovení

1. V ostatním, tímto Dodatkem č. 6 nezměněném, zůstává platné a účinné původní znění 
Smlouvy.

2. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti dnem 01.03.2019.
3. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom.



4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 6 přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozuměly,

a že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. Na důkaz toho smluvní strany

připojují vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 6 podléhá režimu zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv", (dále jen „zákon o registru smluv"). Tato smlouva nabývá platnosti podpisem

poslední smluvní strany.

6. Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění

Tento Dodatek č. 6 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na 8. zasedání
Rady městské části Brno-Žabovřesky, konaném dne 21.02.2019

V dne


